Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 53

имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной

Сормовская  ул.,  д. 25,  Краснодар,  350018,  тел./факс  (861) 232-17-60
e-mail:  school53@kubannet.ru

Приказ

От 1.03. 2022 г.       №  138

О реализации регионального проекта, направленного на выполнение

мероприятий по модернизации

школьных систем образования в МАОУ СОШ № 53

 В целях исполнения положений "дорожной карты" МАОУ СОШ №

53 по реализации регионального проекта, направленного на выполнение

мероприятий по модернизации школьных систем образования на 2022 год

ПРИКАЗВАЮ:

согласно приложению к настоящему приказу.

1. Утвердить состав школьного штаба по реализации проекта по

модернизации школьной системы образования в составе:

-Ткаченко А.Б., директор

-Исаева Т.В., заместитель директора по АХР

-Мамедова С.Н., заместитель директора по УМР

-Журавлева О.В., специалист в сфере закупок

-Некоз С.А., экономист
-Растопчина Т.Е., педагог – библиотекарь
-Шилкин А.С., учитель информатики и ИКТ
-Гавриленко А.В., руководитель МО учителей английского языка
-Растопчина Е.В., учитель начальных классов
-Канюка Г.Т., учитель начальных классов, председатель управляющего
Совета

2. Утвердить заявку на обучение педагогов школы по дополнительным
профессиональным программам повышения квалификации для школ,
участвующих в проекте по капремонту в 2022 году.

3. Назначить  Мамедову С.Н., заместителя директора по УМР
ответственной за реализацию «дорожной карты» МАОУ СОШ № 53

4. Довести данный приказ до сведения участников образовательного
процесса

5. Администратору школьного сайта (Шилкин А.С.) обеспечить
размещение настоящего приказа на официальном сайте образовательной
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МАОУ СОШ № 53      А.Б. Ткаченко

mailto:school53@kubannet.ru

		2022-04-02T08:09:38+0300
	Ткаченко Анна Борисовна